<p>canonicos maioris ecclesie Coloniensis, nos capitulum Susatiense in Rutgerum scolasticum, Robertum thesaurarium et magistrum Gerlacum canonicos ecclesie nostre. Nos etiam capitulum Coloniense propter futuros prepositos nominavimus et consensimus in Gozwinum decanum, Conradum subdecanum et Conradum de Buren ita, quod, quidquid omnes supradicti, dum in omnes concordent, statuerint ordinaverint fecerint supra dictis curtibus, administratione prebendarum de dictis curtibus, mansis, attinentiis, locacionibus et obventionibus et super omnibus, que ipsis videbuntur expedire et contingere dictum negotium ratum habebimus et inviolabiliter observabimus.</p>	<p>seine Vertreter Winrich und Wilhelm, Kanoniker der Kirche zu Köln. Das Kapitel zu Soest benennt den Scholaster Rutger, den Thessaurar Robert und den Magister Gerlak, Kanoniker der Kirche zu Soest, als seine Vertreter. Das Kapitel zu Köln benennt den Dekan Goswin, den Subdekan Konrad und Konrad von Büren. Die Parteien vereinbarten, alles das, was die Genannten beschließen werden, einzuhalten.</p>
<p>Et ut hoc cautius fiat et securius, auctoritas et consensus venerabilis patris domini Conradi Coloniensis archiepiscopi huic compromisso accedunt.</p>	<p>Zur größeren Vorsicht und Sicherheit und zur größeren Gewähr und Einheit, wird die Zustimmung des Kölner Erzbischofs eingeholt.</p>
<p>Ad amplissimam etiam firmitatem, ut stetur statuto, ordinationi seu pronunciationi prefatorum, nos prepositus Susatiensis ad observationem nos obligamus sub pena quadringentarum marcarum; hoc idem facimus capitulum Susatiense ad eandem penam nos obligantes, ita quod non servans servantibus vel non servantes servanti ad solutionem dicte pene teneantur. Nos vero capitulum Coloniense, Philippus prepositus Susaciensis et nos decanus et capitulum</p>	<p>Beide Parteien, der Propst zu Soest und das Kapitel zu Soest, verpflichten sich im Übertretungsfalle zu einer Strafe von 40 Mark. Die beiden Parteien, Propst Philipp zu Soest und der Dekan und das Kapitel zu Soest, bezeugen ihr Übereinkommen über das oben Beschlossene.</p>

<p>ulum Susacienses predicti in testimonium huius compromissi</p>	
<p>et, ut supradicta rata et inconcussa permaneant, sigilla nostra presentibus litteris duximus apponendum. Datum Colonie feria sexta ante natiuitatem beati Johannis Baptiste. Anno Domini M° CC° quinquagesimo septimo.</p>	<p>Ankündigung der Unterschrift und der Siegel von Propst Phillipp zu Soest, dem Dekan und dem Kapitel zu Soest. Gegeben zu Köln, am 22. Juni 1257.</p>
<p><i>Ende des Inserts</i></p>	
<p>Pacem futuram et concordiam inter Philippum nunc prepositum Susatiensem predictum et qui pro tempore fuerit et capitulum Susatiense prospicere volentes et difficultatibus et questionibus obviare, et statuimus et ordinamus de prefatis curtibus, mansis, attinentiis, obventionibus et locationibus de hiis, super quibus in nos est compromissum in hunc modum: Prepositus dimittet capitulo Susatiensi octo curtes cum mansis ad eas pertinentibus, obventionibus, locationibus et utilitatibus earundem,</p>	<p>Um Frieden und Eintracht zukünftig zwischen Propst Phillipp und dem Kapitel zu Soest zu bewahren, entscheiden die beteiligten Schiedsrichter über die Höfe, Hufen, Zubehörungen, Einkünfte und Pachtzinsen wie folgt: Der Propst überlässt dem Kapitel Soest acht Höfe mit Äckern, zu diesen gehörend die Einkünfte, Pachtzinsen und Nutznießungen.</p>
<p>has scilicet Provestinchof cum suis mansis et obventionibus et attinentiis, Bosinchusen cum suis mansis et attinentiis exceptis duodecim pullis qui dantur Andree, Mulinchusen cum mansis et attinentiis exceptis octo pullis qui similiter</p>	<p>Diese Höfe sind im einzelnen Pröbsting mit seinen Äckern, Einkünften und Zubehör; Beusingen mit seinen Äckern und Zubehör außer zwölf Hühnern, die dem heiligen Andree (an seinem Tag) geschenkt werden; Müllingsen mit</p>